

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL TITAN  
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2, SECT 3  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Denumire pct. lucru: TITAN  
 Adresa pct. lucru:  
 C.I.F.: RO327852  
 Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992  
 Capital social: 200

Cumparator: DGASPC SECTOR 3  
 Nr. ORC / an:  
 CIF/CUI: 16762836  
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI  
 Judet: BUCURESTI  
 Contul:  
 Banca:

Directia Generală de Asistență  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică


29 MAI 2020

Nr. Intraire: 1914

## Factura

Nr. FBF780  
 Data (ziua, luna, anul) 29/05/2020

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Azitrox 500mg x 3cp.film Lot: 3520320 Cod cas: W57032001	CUT	1.666	14.7431	9	24.57	2.21	16.07	0.00	28/02/2023
2	COSMOPHARM Omega 3 ulei Peste x 30cps Lot: 1803014	CUT	4.000	12.3853	9	49.54	4.46	13.50	0.00	31/03/2021
3	Cosmopharm Omega3-6-9 complex 1206mg x 60cps Lot: ome20180709	CPS	1.000	34.8624	9	34.86	3.14	38.00	0.00	01/07/2021
4	Doxiciclina ATB 100mg x 10cps Lot: C061191 Cod cas: W56642001	CUT	1.000	4.0183	9	4.02	0.36	4.38	0.00	01/10/2022
5	Laktifort x 10cps Lot: 19AF4B	CUT	1.000	18.2569	9	18.26	1.64	19.90	0.00	31/10/2020
6	Risoplept 1mg/ml sol.orală x 30ml+pipeta Lot: JKB2W00 Cod cas: W08728003	CUT	1.000	12.7890	9	12.79	1.15	13.94	0.00	01/10/2022
7	Supradyn Energy Q10 x 15cp.eff Lot: N1P770	FL	3.000	26.1468	9	78.44	7.06	28.50	0.00	30/01/2023
8	Urimil x 30cps Lot: P-0510	CUT	6.000	54.9541	9	329.72	29.68	59.90	0.00	01/10/2022
9	Zdrovit Detrical D3 2000IU x 60cp Lot: 238785	CUT	1.500	22.8440	9	34.27	3.08	24.90	0.00	30/04/2023
<b>Total produse cu TVA 9 %</b>						<b>586.47</b>	<b>52.78</b>	<b>639.25</b>		
1	Mixtura antiacneica x 100 ml Lot: 3	BUC	1.000	16.7395	19	16.74	3.18	19.92	0.00	01/03/2021
<b>Total produse cu TVA 19 %</b>						<b>16.74</b>	<b>3.18</b>	<b>19.92</b>		

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	<b>Total:</b>	603.21	55.96
	Numele delegatului .....	<b>din care accize:</b>	0.00	
	ASISTENTA MATERNALA	<b>Total (cu TVA):</b>	659.17	
	CNP	<b>TOTAL:</b>	659.17	
	.....			
	.....			
	.....	Achitat cu: OP		
	.....	Semnatura		
	.....	de primire		

Fa .....  
 .....natura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015

